

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 94074756

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 3.558,75 RON - 3.558,75 RON

Descriere: Galeata din plastic cu storcator, 10L Buc 10 12,16 121,6 SANO CLEAR BLUE TRG 1L St 20 10,42 208,4 SACI MENAJERI 60L,NEGRI,50BUC/ROLA Rola 35 5,25 183,75 SANO FLOOR PLUS 2L St 30 23,7 711 DOMESTOS IGIENIZANT 5L Bidon 35 43,2 1512 MANUSI NITRYLEX BASIC BLUE L (100) RD30105004 Cutie 4 17,65 70,6 Bureti vase profesionali, Super Horeca 6 buc/pach Buc 25 6,67 166,75 "SANO ZIGZAG FLOOR CLOTHS 50X 80 CM, 3 BUC/SET" Buc 21 4,65 97,65 MATURA PAIE CU COADA LUNGA Buc 20 11,9 238 Bureti vase inox, 3 buc/set Pachet 27 3,2 86,4 SANO MANUSI MENAJ S,M,L Pereche 30 5,42 162,6